

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างเสาวิทยุ 45 ม.

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้ นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาอากาศวิทยุ ความสูง 45 เมตร								
	- ท่อเหล็กเหนียว ขนาด 34.0 x 2.3 mm. ยาว 8 เมตร	18.00	ท่อน	310.00	5,580.00	-	-	5,580.00	
	ซุบสังกะสี โดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized (ทาสีส้มสลับขาว)								
	- เหล็กแผ่นหนา 6.0 mm. ซุบสังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized ยึดกับฐาน และครอบหัวเสา พร้อมน็อตยึด	2.00	ชุด	1,560.00	3,120.00	-	-	3,120.00	
	- Turn Buckle ขนาด 1/2"	15.00	ตัว	450.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- แผ่นเหล็ก Equalizer Plate ขนาด dia.3/4" เจาะรู 3 รู	5.00	แผ่น	775.00	3,875.00	-	-	3,875.00	
	ซุบสังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip								
	- น็อต ขนาด 5/8"	5.00	ตัว	100.00	500.00	-	-	500.00	
	- ชุดGuy Bracket ซุบสังกะสี โดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized	5.00	ชุด	350.00	1,750.00	-	-	1,750.00	
	- Guy Wire ขนาด dia 1/4" หรือ 7 เส้น เบอร์ 14	650.00	เมตร	15.00	9,750.00	-	-	9,750.00	
	ชนิดตีเกลียวตลอด ซุบสังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized								
	- U-Clib ขนาด dia 1/4" ใช้กับสาย Guy Wire	75.00	ตัว	70.00	5,250.00	-	-	5,250.00	
	- Guy Thimble ขนาด dia 1/4" ใช้กับสาย Guy Wire	20.00	ตัว	90.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- Anchor Rod แบบตัว J Type ขนาด dia 3/4"x1.50 ม.	5.00	แท่ง	220.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
	ซุบสังกะสีโดยกรรมวิธี Hot Dip Galvanized								
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด5/16"x2" ร้อยเสาอากาศ	40.00	ตัว	35.00	1,400.00	-	-	1,400.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1" ร้อย Guy Bracket	20.00	ตัว	25.00	500.00	-	-	500.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 3/8"x1/2" ร้อย Guy Bracket	20.00	ตัว	27.00	540.00	-	-	540.00	
	- น็อตสกรู พร้อมแหวนสปริง ขนาด 13/8"x2" ร้อยEqualizer Plate	10.00	ตัว	50.00	500.00	-	-	500.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างเสาวิทยุ 45 ม.

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างชุดอาคารศูนย์สารสนเทศ และอาคารประกอบพร้อมชุดครุภัณฑ์ สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

สถานที่ก่อสร้าง ป่าสงวนแห่งชาติป่าหนองเต็ง-จักราช ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งาน ศูนย์ป่าไม้นครราชสีมา สำนักจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 8 (นครราชสีมา)

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 30 เดือน เมษายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟสัญญาณยอดเสาอากาศ พร้อมหลอดขนาด 60 w 220 v	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
	- สายไฟฟ้าหุ้มฉนวนแกนคู่ (VAF) ขนาด 2 x 1.50 ตร.มม.	1.00	ม้วน	2,820.00	2,820.00	-	-	2,820.00	
	- แผงสวิทซ์ตัดตอน ขนาด 220 V	1.00	ชุด	1,700.00	1,700.00	-	-	1,700.00	
	- สวิทซ์ไฟฟ้า	1.00	ชุด	60.00	60.00	-	-	60.00	
	- Ground Rod ขนาด 5/8"x4" พร้อม clamp รััด Ground Rod	4.00	ชุด	1,160.00	4,640.00	-	-	4,640.00	
	- สายทองแดงเปลือย ขนาด 25 ตร. มม. ชนิด 7 เส้น ตีเกลียว	50.00	เมตร	150.00	7,500.00	-	-	7,500.00	
	- ชุดล่อฟ้า 3 แฉก ขนาด 3/4"	1.00	ชุด	1,550.00	1,550.00	-	-	1,550.00	
	- ท่อเหล็ก dia 3/4"x1.00 มม.	1.00	ท่อน	410.00	410.00	-	-	410.00	
	- สมอบก ขนาดไม่น้อยกว่า 0.60 x 1.00 เมตร	5.00	แท่ง	1,350.00	6,750.00	-	-	6,750.00	
	- ฐานรากสมอบก	5.00	ฐาน	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	
	- ฐานรากเสาวิทยุ	1.00	ฐาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งเสาวิทยุ	1.00	เหมา	-	-	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	รวมราคางานก่อสร้างทั้งหมด							99,595.00	